



Bente Martinussen Holding ApS

Byåsen 14, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 25 93 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

Bjarne Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bente Martinussen Holding ApS
Byåsen 14, Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 32 25 93 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Martinussen
Bjarne Martinussen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

BeMa Elektronik ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.970 kr. mod -17.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.018 kr. mod -14.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-125.970	-17
Andre finansielle indtægter	276	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-324	-2
Resultat før skat	-126.018	-14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-126.018	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Disponeret fra overført resultat	-196.018	-14
Disponeret i alt	-126.018	-14

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125
Anlægsaktiver i alt		125.000	125
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.290	225
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	58
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.340	0
	Tilgodehavender i alt	337.630	283
	Likvide beholdninger	1.024.402	1.136
Omsætningsaktiver i alt		1.362.032	1.419
Aktiver i alt		1.487.032	1.544

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.192.433	1.389
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	Egenkapital i alt	1.387.433	1.514
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.599	19
	Anden gæld	0	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.599	30
	Gældsforpligtelser i alt	99.599	30
	Passiver i alt	1.487.032	1.544

6 Eventualposter

Noter

		2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		324	2
		324	2
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
BeMa Elektronik ApS, Egedal	100 %	538.447	-304.113
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,5	0	32.340
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125
		125.000	125
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		1.388.451	1.506
Årets overførte overskud eller underskud		-196.018	-14
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-103
		1.192.433	1.389

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
